
H
platné ke dni: 5.9.2024, 18:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste zabloudily na mé stránky....
  Většinu věciček, které nabízím k prodeji jsou nošené a tzn. ,že nejsou ve 100% stavu.....
  Snažím se po pravdě vše popsat, ale samozřejmě,že se může stát, že něco přehlédnu..... a protože jsem maminka, která
neodolá koupi některých věcí pro dceru- po dvou synech (také syslím na rok dopředu) , stane se,že jich máme tolik,že je
nejsme schopni unosit, proto sem tam prodávám i nové nenošené oblečení.....
  přeji příjemný nákup Hanka

 Maminky, jestliže příjde dotaz pouze na míry, neberu tento dotaz jako rezervaci na nabízenou věc. Už několikrát se mi
stalo,že jsem "věc" držela v rezervaci a neprodala dalšímu zájemci, zatímco se první maminka ani po mém dotazu neozvala.
 Nakonec jsem samozřejmě neprodala, druhá maminka se již zařídila jinak.....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

